
UCHWAŁA NR 1028/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej części ulicy Tulipanów w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013 r. 
poz. 594), art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 260), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego (uchwała Nr 118/5/13 z dnia 29 maja 
2013 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej części ulicy Tulipanów w Piasecznie), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część ulicy Tulipanów w Piasecznie, poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako droga gminna działek nr ewid. 22/24, 22/14, 22/9, 22/8, 22/7, 22/4 obręb 2 oraz części działek nr ewid. 38/7 
i 38/8 obręb 2, oznaczonych kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EB51D995-5BF1-4465-93A9-F1D9277D5459. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Piasecznie, uchwalając, uchwałą Nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24 lutego 2010 r., miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, 
Julianowską, Okulickiego i Puławską, zmieniła przebieg ulicy Tulipanów. Zmiana ta spowodowała, że działki  nr 
ewid. 22/24, 22/14, 22/9, 22/8, 22/7, 22/4 obręb 2 oraz części działek nr ewid. 38/7 i 38/8 obręb 2 znalazły się poza 
pasem drogowym ulicy Tulipanów. Niezbędnym jest wyłączenie tych działek z użytkowania jako drogi publiczne 
i pozbawienie ich kategorii drogi gminnej. Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego, uchwałą Nr 118/5/13 z dnia 29 maja 
2013 r. zaopiniował pozytywnie pozbawienia kategorii drogi gminnej w/w działek.

Id: EB51D995-5BF1-4465-93A9-F1D9277D5459. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1028/XXXVI/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

Id: EB51D995-5BF1-4465-93A9-F1D9277D5459. Podpisany Strona 1




